
TRHÁK MUSICAL S.R.O. 1 

 

SMLOUVA O REALIZACI DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ 
 
 
Pořadatel: 
 
Městské divadlo v Prostějově,  příspěvková organizace 
se sídlem Vojáčkovo nám. 1, 796 01 Prostějov 
IČO: 00402362, DIČ: CZ00402362 
bankovní spojení: XXX 
zastoupený, ředitelkou PaedDr. Janou Maršálkovou 
 
Dodavatel: 
 
Trhák Musical s.r.o. 
Na Bělidle 241 
28163 Vyžlovka, ČR 
IČ: 04165471, DIČ: CZ 04165471 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
243269 
Bankovní spojení: XXX 
Zastoupený: Danielem Hádlem, jednatelem 
 
 
Představení:              Trhák Muzikál – hudební komedie 
Termín:    24.10.2020 – 1x představení 

(strany se dohodly na možnosti přidání dalšího představení dne 
24.10.2020 od 15.00 v případě zájmu diváků. Bude řešeno dodatkem 
k této smlouvě) 

Místo konáni:   Městské divadlo v Prostějově 
Kapacita sálu:   513míst  
Začátek představení:  19.00 hod 
Cena vstupenky:   650,- Kč, 590,-Kč, 490,- Kč  
Délka trvání:   120 minut + 20min. přestávka 
Začátek stavby dekorací: cca 8.00  
Demontáž:   cca  24.00  
 
Cena představení: XXX. 
 
Předprodej vstupenek:  pokladna Městské divadlo v Prostějově a online portál objednatele. 
  
Platební podmínky: Do 5 pracovních dnů pořadatel předloží dodavateli celkové finanční 

vyúčtování prodeje vstupenek doložené uzávěrkou. Po odsouhlasení 
oběma stranami bude toto sloužit jako podklad pro vzájemné 
vyúčtování formou faktur, se splatností 5 pracovních dní od data 
vystavení.  

           
  
V rámci uvedení představení zajistí na vlastní náklady dodavatel dopravu umělce, dopravu dekorací, 6 
technických pracovníků, kteří zajistí stavbu a demontáž dekorací, osvětlení a ozvučení představení, 
autorské poplatky.  
 
Kontaktní osoba za dodavatele: Daniel Hádl - XXX  
Produkce: Tomáš Kopecký - XXX 
Kontaktní osoba pro technické zabezpečení: Světla + zvuk – Vladimír Neubauer - XXX 
 
Ze strany pořadatele je třeba zajistit na vlastní náklady jednoho pracovníka, který umožní technikům 
přístup do kabiny osvětlovače a zvukaře, běžné divadelní ozvučení a osvětlení, zajistit přístup do divadla 
cca od 08.00 hod. tak, aby stavba mohla začít hned po příjezdu dekorací.  
Pro herce prosíme zajistit šatny umístěné co nejblíže podia. 
 



TRHÁK MUSICAL S.R.O. 2 

 

Pořadatel zajistí v případě potřeby pro dodavatele ____ ks volných vstupenek.  
 
Kontaktní osoba za objednavatele: Mgr. Hana Šprynarová, XXX 
hana.sprynarova@divadloprostejov.cz 
 
Kontaktní osoba pro zajištění přístupu do divadla a kabiny osvětlovače a zvukaře:  
jevištní technik : František Taberý, XXX 
 

Cena představení / Ceny vstupenek: 
 
Objednavatel a dodavatel se dohodli, že ceny vstupenek na toto představení budou v 3 cenových 
kategoriích: 
 

I.  cenové pásmo (181 míst)  650,-Kč              
II.  cenové pásmo  (182 míst)  590,-Kč  
III. cenové pásmo  (150 míst)  490,-Kč             

   
 

Celkem 513 míst 
            

Propagace: 
 

Pořadatel zajistí v rámci jeho vlastních ploch standardní propagaci představení v tomto rozsahu: plakát 
v MD, panel před MD, propagační tiskoviny MD – měsíční program, FB, webové stránky včetně hlavního 
banneru. Doplňkovou propagaci provádí dodavatel. 
 

 
Nekonání a odřeknutí představení: 

 
a) Zrušení představení z vyšší moci: závažné důvody (onemocnění některého z účinkujících, 

nepředvídatelná přírodní katastrofa, úřední zákaz atd.) dávají oběma stranám právo, po 
včasném, průkazném vyrozumění, od smlouvy odstoupit, nebo změnit její podmínky, a to bez 
jakýchkoli nároků na finanční úhradu škody.  

b) Odřekne-li POŘADATEL vystoupení z jiných důvodů, než je uvedeno v odstavci a), je povinen 
zaplatit DODAVATELI prokazatelné náklady spojené s přípravou vystoupení.  

c) Odřekne-li vystoupení DODAVATEL (kromě důvodů uvedených v odstavci a), je povinen 
uhradit POŘADATELI prokazatelné výlohy spojené s přípravou vystoupení. 

d) V případě zrušení nebo pozastavení představení ze strany POŘADATELE v den konání akce 
anebo již při realizaci samotného představení z jakéhokoli důvodu, uhradí POŘADATEL 
dodavateli veškeré finanční plnění dle prodaných vstupenek a dohodnutých provizí dle této 
smlouvy.  

 
 

Závěrečná ustanovení: 
  

a) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami. 
b) Strany této smlouvy jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, s nimiž se při 
plnění předmětu této smlouvy seznámily, a to včetně obsahu této smlouvy a výše odměny. 
c) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
kuse.  

    
d) Obě strany souhlasí a tímto berou na vědomí, že údaje v této smlouvě budou zveřejněny dle 
zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákonu o registru smluv). Uvedené ustanovení se 
týká pouze smluv s plněním vyšším než 50.000 Kč bez DPH. Tato smlouva nabývá platnosti dnem 
jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv dle  
zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění, o Registru smluv. 
 
Trhák Musical s.r.o.  bere na vědomí, že Městské divadlo v Prostějově, jako osobě uvedené v § 
2 odst. 1 zákona, přísluší zákonná povinnost uveřejňování soukromoprávních smluv i v případě, že 



TRHÁK MUSICAL S.R.O. 3 

 

ve smlouvě je sjednán zákaz poskytování informací třetím osobám. Obě strany prohlašují, že za 
obchodní tajemství či jinak nezveřejňované údaje považují údaje uvedené v bodě Cena představení. 
 
Smlouva, včetně dodatků, musí být vyhotovena a pořadateli poskytnuta v otevřeném a strojově 
čitelném formátu. Tento požadavek platí i pro postupné písemné dojednávání obsahu smlouvy. 

 
 
V Praze dne: 8. 4. 2020     V Prostějově dne: 16. 4. 2020 
 
 
 
 
 
 
__________________________   __________________________ 
Trhák Musical s.r.o.     Městské divadlo v Prostějově 
Daniel Hádl, jednatel     PaedDr. Jana Maršálková, ředitelka 


